
NEATŠAUKIAMOJO TERMINUOTOJO INDĖLIO

SUTARTIS

BENDROSIOS NEATŠAUKIAMOJO TERMINUOTOJO INDĖLIO SUTARTIES SĄLYGOS

1. PAGRINDINĖS SĄVOKOS

Šiame skyriuje apibrėžtos sąvokos Sutarties tekste rašomos pirmosiomis didžiosiomis raidėmis,

jeigu pagal kontekstą jų reikšmė nesiskiria nuo apibrėžtosios šiame skyriuje.

Bankas – Saldo Bank UAB, įmonės kodas 305334925, buveinės adresas Žalgirio g. 94-1,

LT-09300, Vilnius.

Indėlis – piniginės lėšos, kurias Banke deponuoja Klientas, o Bankas įsipareigoja jas grąžinti

Klientui ir sumokėti už jas palūkanas Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir terminais.

Klientas – fizinis asmuo, su kuriuo Bankas sudarė Sutartį ir kuris yra nurodytas Specialiosiose

šios Sutarties sąlygose.

Metinė palūkanų norma – Sutarties Specialiosiose sąlygose nurodyta metinė palūkanų norma,

Banko taikoma apskaičiuojant Klientui mokėtinas palūkanas.

Saldo Interneto Bankas – Banko paslauga, kuri yra pasiekiama internetu, prisijungus prie Banko

interneto svetainės www.saldo.com

Sutartis – ši neatšaukiamojo terminuotojo indėlio sutartis, kurią sudaro Specialiosios ir

Bendrosios sąlygos, taip pat visi jos priedai, pakeitimai ir papildymai, jei tokie sudaromi.

Šalys – Klientas ir Bankas.

Terminas – laikotarpis, kuriam Klientas deponuoja Indėlį Banke, nurodytas šios Sutarties

Specialiosiose sąlygose.

2. SUTARTIES DALYKAS

Saldo Bank UAB, 305334925 | Žalgirio g. 94-1, LT-09300 Vilnius



2.1. Šia Sutartimi Bankas įsipareigoja priimti iš Kliento neatšaukiamąjį terminuotąjį Indėlį ir jį

grąžinti bei sumokėti už jį priskaičiuotas palūkanas (jei tokios yra mokamos) Sutartyje

nustatytomis sąlygomis ir tvarka.

3. SUTARTIES SUDARYMO SĄLYGOS

3.1. Sutartis sudaroma nuotoliniu būdu, naudojantis elektroninėmis priemonėmis, Klientui ją

patvirtinant kvalifikuotu elektroniniu parašu arba kitais Bankui priimtinais Sutarties patvirtinimo

būdais, kuriuos leidžia Lietuvos Respublikos įstatymai. Elektroninėmis priemonėmis sudaryta

Sutartis prilyginama rašytinės formos sandoriui, sukeliančiam tokias pat teisines pasekmes, kaip

ir šalių parašais patvirtinta Sutartis.

3.2. Klientas turi pervesti visą Indėlio sumą į Banko sąskaitą ne vėliau kaip per dešimt darbo

dienų nuo šios Sutarties sudarymo momento. Indėlio suma ir Banko sąskaitos, į kurią turi būti

pervestos Indėlio lėšos, numeris yra nurodyti Specialiosiose šios Sutarties sąlygose.

3.3. Indėlis laikomas įneštu nuo Indėlio sumos įskaitymo Banko sąskaitoje momento.

3.4. Jei Klientas į Banko sąskaitą perveda mažesnę Indėlio sumą nei numatyta Specialiosiose

šios Sutarties sąlygose, Bankas ne vėliau kaip per 7 dienas grąžina pervestas lėšas į šios

Sutarties Specialiosiose sąlygose nurodytą Kliento asmeninę sąskaitą, o Sutartis laikoma

nesudaryta.

3.5. Jei Klientas į Banko sąskaitą perveda didesnę Indėlio sumą nei numatyta Specialiosiose

šios Sutarties sąlygose, skirtumas tarp pervestos ir Specialiosiose šios Sutarties sąlygose

nurodytos Indėlio sumos ne vėliau kaip per 7 dienas grąžinamas į šios Sutarties Specialiosiose

sąlygose nurodytą Kliento asmeninę sąskaitą.

3.6. Indėlio suma negali būti didesnė nei Banko nustatyta maksimali Indėlio suma, t. y. 100 000

Eur (vienas šimtas tūkstančių eurų), o bendra Kliento indėlių Banke suma negali viršyti 200 000

Eur (du šimtai tūkstančių eurų). Jei Kliento pervestų lėšų suma viršija Banko nustatytą

maksimalią Indėlio sumą arba maksimalią bendrą Kliento Indėlių Banke sumą, tai maksimalią

sumą viršijanti pervestų lėšų dalis ne vėliau kaip per 7 dienas grąžinama į šios Sutarties

Specialiosiose sąlygose nurodytą Kliento asmeninę sąskaitą.

3.7. Indėlio lėšas Klientas privalo pervesti iš savo asmeninės sąskaitos, nurodytos šios Sutarties

Specialiojoje dalyje. Bankui nustačius, kad lėšos buvo pervestos ne iš Kliento asmeninės

Saldo Bank UAB, 305334925 | Žalgirio g. 94-1, LT-09300 Vilnius



sąskaitos, nurodytos šios Sutarties Specialiojoje dalyje, Bankas turi teisę tokias lėšas grąžinti jas

pervedusiam asmeniui, o Sutartį laikyti nesudaryta. Lėšos jas pervedusiam asmeniui grąžinamos

ne vėliau kaip per 7 dienas nuo jų gavimo momento.

3.8. Šios Sutarties galiojimo metu Klientas negali didinti ar mažinti Indėlio sumos. Indėlis negali

būti atsiimtas dalimis.

3.9. Bankas turi teisę nepriimti Indėlio ar sudarytą Sutartį nutraukti neišmokant priskaičiuotų

palūkanų, jeigu Bankui pareikalavus, Klientas nepateikia dokumentų ar duomenų, kurių

pateikimas yra privalomas pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus. Bankas taip pat turi teisę

nepriimti Indėlio, jeigu Indėlio sutarties sudarymo metu paaiškėja, kad Klientas yra neveiksnus.

4. PALŪKANŲ MOKĖJIMAS

4.1. Už padėtą Indėlį Bankas Klientui moka palūkanas. Metinė palūkanų norma nurodyta šios

Sutarties Specialiosiose sąlygose.

4.2. Palūkanos mokamos vieną kartą Sutarties galiojimo metu – paskutinę Termino dieną.

4.3. Palūkanos pradedamos skaičiuoti sekančią dieną nuo Indėlio įskaitymo į Banko sąskaitą

dienos ir skaičiuojamos iki dienos, einančios prieš dieną, kai Indėlis buvo išmokėtas (grąžintas)

Klientui.

4.4. Šios Sutarties 3.4 punkte nurodytu atveju, kai Sutartis nėra sudaroma, priskaičiuotos

palūkanos Klientui nėra išmokamos.

4.5. Palūkanos skaičiuojamos už faktinę Indėlio sumą, laikant, kad metuose yra 365 dienos, o

mėnesyje – faktinis dienų skaičius.

4.6. Termino pabaigoje priskaičiuotos palūkanos yra pervedamos kartu su Indėliu į asmeninę

Kliento sąskaitą.

4.7. Sutartį nutraukus anksčiau nei suėjus Terminui, palūkanos už Indėlį nėra mokamos, išskyrus

atvejus, kai Sutartyje arba atskirame Šalių susitarime numatyta kitaip.

5. INDĖLIO GRĄŽINIMAS IR AUTOMATINIS PRATĘSIMAS

Saldo Bank UAB, 305334925 | Žalgirio g. 94-1, LT-09300 Vilnius



5.1. Indėlis Klientui grąžinamas pasibaigus Terminui ir šios Sutarties automatiškai nepratęsus

arba nutraukus šią Sutartį prieš Terminą.

5.2. Indėlis grąžinamas paskutinę Termino dieną, o nutraukus šią Sutartį - ne vėliau kaip per 7

dienas, pervedant Indėlio lėšas į Kliento asmeninę sąskaitą, nurodytą šios Sutarties

Specialiosiose sąlygose. Klientas turi teisę teikti prašymą pervesti grąžinamo Indėlio lėšas į kitą

jam priklausančią sąskaitą nei nurodyta Sutarties Specialiosiose šios Sutarties sąlygose. Ši

sąskaita privalo būti asmeninė Kliento sąskaita, atidaryta finansų įstaigoje, turinčioje teisę teikti

mokėjimų paslaugas Lietuvos Respublikoje.

5.3. Iki Sutarties galiojimo Termino pabaigos likus ne mažiau kaip 14 ir ne daugiau kaip 60 dienų

Bankas informuoja (el. paštu arba per Saldo Interneto Banką) Klientą apie artėjančią Sutarties

pabaigą ir galimybę pratęsti Sutartį. Gavus raštišką Kliento sutikimą, Sutartis pratęsiama

automatiškai tam pačiam Terminui, kuris nurodytas šios Sutarties Specialiosiose sąlygose.

Terminas pratęsiamas Indėlio sumai kartu su priskaičiuotomis ir neišmokėtomis palūkanomis.

Tuo atveju, jei Indėlio suma kartu su priskaičiuotomis ir neišmokėtomis palūkanomis viršija šios

Sutarties 3.6 punkte nurodytą maksimalią Indėlio sumą arba maksimalią bendrą Kliento Indėlių

banke sumą, tai maksimalią sumą viršijanti dalis ne vėliau kaip per 7 dienas pervedama į šios

Sutarties Specialiosiose sąlygose nurodytą Kliento asmeninę sąskaitą, o likusiai sumai yra

pratęsiamas Terminas. Pratęsimų skaičius neribojamas.

5.4. Bankas turi teisę atsisakyti pratęsti Sutartį, jeigu:

5.4.1. pratęsus Sutartį, Sutarties sąlygos neatitiks Banko tuo metu nustatytų indėlio priėmimo

sąlygų (termino, indėlio minimalios sumos, palūkanų normos, ar pan.);

5.4.2. Klientas yra miręs arba neveiksnus;

5.4.3. Bankas nebepriima tokio tipo indėlių;

5.4.4. Bankas yra gavęs antstolių ir/ar kitų valstybės institucijų reikalavimą dėl piniginių lėšų

apribojimo Kliento vardu atidarytose sąskaitose;

5.4.5. Bankas nusprendžia nebetęsti dalykinių santykių su Klientu dėl Bankui nepriimtinos

rizikos;

5.4.6. kitais teisės aktuose nustatytais pagrindais.

Saldo Bank UAB, 305334925 | Žalgirio g. 94-1, LT-09300 Vilnius



5.5. Sutarties pratęsimo metu Metinė palūkanų norma automatiškai pakeičiama į Sutarties

pratęsimo dieną tokio tipo indėliams Banke taikomą Metinę palūkanų normą, kuri skelbiama

Banko interneto tinklalapyje www.saldo.com. Pratęsiamo Indėlio naujo termino pradžios data

laikoma prieš tai buvusio Indėlio Termino paskutinė diena.

5.6. Jeigu Sutarties galiojimo laikotarpiu Klientas neišreiškia noro pratęsti Sutartį, suėjus

Terminui, Indėlis kartu su priskaičiuotomis palūkanomis pervedamas į asmeninę Kliento

sąskaitą, šios Sutarties Bendrųjų sąlygų 5.2 punkte nustatyta tvarka.

6. SUTARTIES SĄLYGŲ KEITIMAS

6.1. Bankas turi teisę vienašališkai keisti Sutarties sąlygas, apie tai prieš 30 (trisdešimt)

kalendorinių dienų iki tokių pasikeitimų įsigaliojimo dienos informavęs Klientą el. paštu, kuris yra

nurodytas Specialiosiose šios Sutarties sąlygose, arba per Saldo Interneto Banką.

6.2. Bankas neturi teisės vienašališkai keisti Termino ir už Indėlį mokamos Metinės palūkanų

normos, kurių dydis buvo nustatytas sudarant Sutartį arba pratęsiant šią Sutartį.

6.3. Jeigu per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo pranešimo apie pasikeitimus pateikimo

Klientas nepateikia rašytinio (arba jam prilyginamo) prašymo nutraukti Sutartį, laikoma, kad

Šalys susitarė dėl naujų sąlygų, ir Klientas neturi teisės ateityje reikšti pretenzijų ar prieštaravimų

dėl tokio Sutarties sąlygų pakeitimo.

7. SUTARTIES PASIBAIGIMAS IR NUTRAUKIMAS

7.1. Sutartis pasibaigia, suėjus Sutartyje nustatytam Terminui arba vienai iš Šalių nutraukus

Sutartį prieš Terminą.

7.2. Suėjus Sutartyje nustatytam Terminui Bankas Termino pasibaigimo dieną perveda Indėlį ir

priskaičiuotas palūkanas į Kliento asmeninę sąskaitą, nurodytą šios Sutarties Specialiojoje

dalyje. Klientas turi teisę teikti prašymą pervesti Indėlio lėšas į kitą jam priklausančią sąskaitą

nei nurodyta Sutarties Specialiojoje dalyje. Ši sąskaita privalo būti asmeninė Kliento sąskaita,

atidaryta Lietuvos Respublikoje veikiančioje finansų įstaigoje.

7.3. Bet kuri Šalis turi teisę nutraukti Sutartį prieš Terminą šioje Sutartyje ir teisės aktų

numatytais pagrindais.

Saldo Bank UAB, 305334925 | Žalgirio g. 94-1, LT-09300 Vilnius



7.4. Bankas turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį prieš Terminą šiais atvejais:

7.4.1. Šioje Sutartyje ir teisės aktų numatytais atvejais apie tai informavęs Klientą el. paštu arba

per Saldo Interneto Banką prieš 3 (tris) darbo dienas. Po Sutarties nutraukimo palūkanos už

Indėlį toliau nėra skaičiuojamos. Bankas Indėlį grąžina Klientui ne vėliau kaip per 7 dienas nuo

Sutarties nutraukimo dienos.

7.4.2. Sutarties 3.9 punkte numatytais atvejais, įspėjęs Klientą prieš 3 (tris) darbo dienas. Tokiu

atveju Bankas Indėlį grąžina Klientui ne vėliau kaip per 7 dienas nuo Sutarties nutraukimo dienos.

Šiame punkte išdėstytu atveju, Bankas Klientui palūkanų už Indėlį nemoka.

7.4.3. Bankui nustačius, kad ne Klientas pervedė Indėlio lėšas į Banko sąskaitą. Šiuo atveju,

Sutartis nutraukiama be išankstinio informavimo ir lėšos grąžinamos jas pervedusiam asmeniui

ne vėliau kaip per 7 dienas. Šiuo atveju Bankas Klientui palūkanų už Indėlį nemoka.

7.5. Klientas turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį šiais atvejais:

7.5.1. Klientas nesutinka su Banko vienašališkai keičiamomis Sutarties sąlygomis. Tokiu atveju

Klientas turi pateikti raštišką prašymą vienašališkai nutraukti Sutartį. Sutartis nutraukiama ne

vėliau kaip per 10 (dešimt) kalendorinių dienų nuo prašymo gavimo dienos. Šiuo atveju Bankas

Indėlį grąžina ne vėliau kaip per 7 dienas nuo Sutarties nutraukimo dienos. Šiame punkte

numatytu Sutarties nutraukimo atveju Bankas sumoka Klientui palūkanas, priskaičiuotas iki

Sutarties nutraukimo dienos. Palūkanos už sutarties nutraukimo dieną neskaičiuojamos ir

nemokamos.

7.5.2. Klientas per 14 (keturiolika) kalendorinių dienų nuo Sutarties sudarymo dienos

pasinaudoja teise atsisakyti Sutarties, pranešdamas apie tai Bankui el. paštu, nurodytu šios

Sutarties Specialiojoje dalyje. Šiame punkte išdėstytu atveju, Bankas Klientui palūkanų už Indėlį

nemoka. Klientui atsisakius Sutarties šiame punkte numatytu pagrindu, Bankas Indėlį grąžina ne

vėliau kaip per 7 dienas.

7.5.3. Klientas turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį esant ypatingoms aplinkybėms (darbo

netekimas, sunki liga, Kliento, jo sutuoktinio, vaiko ar kito artimojo giminaičio mirtis). Šiame

punkte išdėstytu atveju, Bankas Klientui palūkanų už Indėlį nemoka. Klientui nutraukus Sutartį

šiame punkte numatytu pagrindu, Bankas Indėlį grąžina ne vėliau kaip per 7 dienas.

Saldo Bank UAB, 305334925 | Žalgirio g. 94-1, LT-09300 Vilnius



7.6. Atskiru rašytiniu susitarimu Bankas ir Klientas gali susitarti, kad Klientui vienašališkai

nutraukus Sutartį, palūkanos už Indėlį Klientui bus mokamos.

8. GINČŲ SPRENDIMO TVARKA

8.1. Dėl šios Sutarties kilusius ginčus Šalys sprendžia derybomis.

8.2. Klientas, manydamas, kad Bankas pažeidė jo teises, turi teisę su rašytiniu prašymu kreiptis į

Banką šios Sutarties Specialiosiose sąlygose nurodytu el. paštu ar telefonu ir pagrįsti savo

reikalavimus. Bankas gautą prašymą neatlygintinai išnagrinėja ir ne vėliau kaip per 15

(penkiolika) darbo dienų nuo prašymo gavimo dienos Klientui pateikia motyvuotą atsakymą el.

paštu Kliento nurodytu šios Sutarties Specialiosiose sąlygose. Išskirtiniais atvejais, kai dėl nuo

Banko nepriklausančių aplinkybių atsakymo neįmanoma pateikti per 15 (penkiolika) darbo dienų,

Bankas apie tai informuoja Klientą el. paštu ir nurodo kada Klientas gaus atsakymą. Bet kuriuo

atveju galutinis atsakymas Klientui pateikiamas ne vėliau kaip per 35 (trisdešimt penkias) darbo

dienas nuo prašymo gavimo dienos

8.3. Ginčo nepavykus išspręsti derybų būdu, ginčas sprendžiamas pagal Lietuvos teisę,

kreipiantis į teismą, kurio kompetencijai priklauso ginčo nagrinėjimas.

8.4. Klientas (fizinis asmuo) dėl ginčų su Banku sprendimo turi teisę kreiptis į Lietuvos banką,

adresu Žalgirio g. 90, LT-09303 Vilnius.

9. DUOMENŲ APSAUGA

9.1. Bankas rūpinasi Kliento ar jo atstovų asmens duomenų ir privatumo apsauga. Bankas

teikdamas neatšaukiamojo terminuotojo indėlio paslaugas renka, naudoja, saugo ir kitaip tvarko

Kliento ar jo atstovų duomenis Sutarties vykdymo, galiojančiuose teisės aktuose numatytų

Banko pareigų vykdymo ir kitais tikslais, atitinkančiais duomenų apsaugos teisės aktų

reikalavimus.

9.2. Bankas tvarko, renka, naudoja, saugo ir kitaip tvarko Kliento ar jo atstovų duomenis taip, kaip

nurodyta Banko privatumo politikoje, su kuria jie gali susipažinti Banko interneto svetainėje.

9.3. Klientas privalo nedelsiant informuoti Banką raštu, jeigu Klientas sužino, kad Bankas renka,

naudoja, saugo ir kitaip tvarko netikslius arba pasenusius bet kuriuos Kliento ar jo atstovų

Saldo Bank UAB, 305334925 | Žalgirio g. 94-1, LT-09300 Vilnius



asmens duomenis, arba jis mano, kad bet kuriuos Kliento ar jo atstovų asmens duomenis

Bankas renka, naudoja, saugo ir kitaip tvarko nesilaikydamas teisės aktų reikalavimų.

10. KITOS SUTARTIES SĄLYGOS

10.1. Banke padėtus Indėlius, neviršijančius 100 000 eurų, Bankas draudžia VšĮ „Indėlių ir

investicijų draudimas“ Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams draudimo

įstatyme nustatyta tvarka ir sąlygomis, išskyrus indėlius, kurie pagal minėtą įstatymą nelaikomi

draudimo objektais. Detali informacija Klientui apie Indėlio draudimą pateikiama atskirame

priede „Informacija indėlininkui“, kuris pridedamas prie šios Sutarties. Pasirašydamas šią Sutartį

Klientas patvirtina, kad susipažino su Banke galiojančiomis indėlių draudimo sąlygomis ir su

jomis sutinka.

10.2. Šia Sutartimi Klientas ir Bankas susitaria, kad informacija apie indėlių draudimą Klientui

teikiama el. paštu arba per Saldo Interneto Banką. Jei Klientas Saldo Interneto Banko paslauga

nesinaudoja ir neturi elektroninio pašto, Šalys susitaria, kad Klientas apie indėlių draudimą

informuojamas viešai informaciją skelbiant Banko tinklalapyje www.saldo.com/lt-lt/ ir tai, Šalių

susitarimu, laikoma tinkamu informavimo būdu.10.3. Klientas įsipareigoja už Banko suteiktas

paslaugas atsiskaityti su Banku pagal operacijos atlikimo metu galiojančius Banko įkainius, kurie

yra nurodyti Banko internetinėje svetainėje www.saldo.com.

10.4. Klientas privalo nedelsiant informuoti Banką apie savo asmens duomenų (vardo, pavardės,

gyvenamosios vietos, el. pašto adreso, telefono numerio) ar asmens tapatybės dokumento

duomenų bei sąskaitos numerio pasikeitimą.

10.5. Jeigu paskutinė Termino diena/paskutinė Sutarties galiojimo diena/piniginių lėšų

pervedimo diena yra poilsio ar švenčių diena, tuomet Indėlis ir priskaičiuotos palūkanos yra

pervedami į Kliento asmeninę sąskaitą pirmą darbo dieną, einančią po poilsio ar švenčių dienos.

11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

11.1. Informaciją apie Sutarties vykdymą Klientas sutinka gauti paštu, elektroniniu paštu,

telefonu, trumposiomis žinutėmis (SMS), jei šie kontaktai nurodomi Sutartyje, taip pat per Saldo

Interneto Banką.

11.2. Klientas savo teisių ir pareigų pagal šią Sutartį negali perduoti tretiesiems asmenims.

Saldo Bank UAB, 305334925 | Žalgirio g. 94-1, LT-09300 Vilnius

http://www.saldo.com/lt-lt/


11.3. Klientas garantuoja, kad visi dokumentai ir informacija, kuri buvo pateikta Bankui, yra

teisinga ir atitinka tikrovę. Jeigu paaiškėja, kad Kliento pateikta informacija yra klaidinga,

Klientas privalo kompensuoti visus nuostolius, kuriuos patiria Bankas dėl neteisingos/klaidingos

informacijos naudojimo.

11.4. Bankui ir Klientui tenka po vieną, vienodą juridinę galią turintį Sutarties egzempliorių.

Saldo Bank UAB, 305334925 | Žalgirio g. 94-1, LT-09300 Vilnius


